	ZGŁOSZONE ZESPOŁY

	1
	SPS Volley Piła 

	2
	KS ASBL

	3
	Enea Energetyk Poznań 1

	4
	Enea Energetyk Poznań 2

	5
	SPS Sparta Złotów 

	6
	MKS Kalisz 

	7
	MLKS Orlik Miłosław

	8
	MKS Trzcianka

	9
	UKS ZSMS Poznań

	10
	UKS Piątka Turek

	11
	UKS Szamotulanin Szamotuły

	12
	KTPS Konin

	13
	KS Volley Poznań

	14
	GLKS Barycz Janków Przygodzki



ETAP 1
Turnieje o rozstawienie 22.09.2025
(zwolnione mistrz i wicemistrz Wielkopolski z poprzedniego sezonu – Enea Energetyk Poznań i MKS Kalisz)
4 grupy po 3 zespoły
Grupa A
	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	1
	SPS Sparta Złotów
	GLKS Barycz Janków Przygodzki

	2
	GLKS Barycz Janków Przygodzki
	UKS ZSMS Poznań

	3
	UKS ZSMS Poznań
	SPS Sparta Złotów



Grupa B
	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	4
	SPS BoxPro Volley Piła
	MUKS Orlik Miłosław

	5
	MUKS Orlik Miłosław
	MKS Trzcianka

	6
	MKS Trzcianka
	SPS BoxPro Volley Piła



Grupa C
	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	7
	UKS Szamotulanin Szamotuły
	KS Volley Poznań

	8
	KS Volley Poznań
	KS ASBL

	9
	KS ASBL
	UKS Szamotulanin Szamotuły



Grupa D
	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	10
	UKS Piątka Turek
	KTPS Konin

	11
	KTPS Konin
	Enea Energetyk Poznań 2

	12
	Enea Energetyk Poznań 2
	UKS Piątka Turek


Zwycięzcy grup zostaną przypisani do I ligi oraz Enea Energetyk Poznań i MKS Kalisz. Pozostałe zespoły utworzą II ligę podzieloną na dwie grupy biorąc pod uwagę położenie geograficzne.
ETAP 2
I liga (gr. E)
	1 kolejka – 6.10.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	13
	1
	6

	14
	2
	5

	15
	3
	4

	2 kolejka – 19.10.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	16
	6
	4

	17
	5
	3

	18
	1
	2

	3 kolejka – 10.11.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	19
	2
	6

	20
	3
	1

	21
	4
	5

	4 kolejka – 24.11.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	22
	6
	5

	23
	1
	4

	24
	2
	3

	5 kolejka – 8.12.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	25
	3
	6

	26
	4
	2

	27
	5
	1



1 – Enea Energetyk Poznań 1, 2 – Energa MKS SMS Kalisz, 3 – 1A, 4 – 1B, 5 – 1C, 6 – 1D
Pierwsze trzy drużyny awansują do finału wojewódzkiego.
II A liga (gr. F)
	1 kolejka – 27.09.2024 – kolejka w środku tygodnia

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	28
	1
	4

	29
	2
	3

	2 kolejka – 6.10.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	30
	4
	3

	31
	1
	2

	3 kolejka – 20.10.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	32
	2
	4

	33
	3
	1

	4 kolejka – 10.11.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	34
	4
	1

	35
	3
	2

	5 kolejka – 24.11.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	36
	3
	4

	37
	2
	1

	6 kolejka – 8.12.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	38
	4
	2

	39
	1
	3



1 – 2A, 2 – 2C, 3 – 3B, 4 – 3D
II B liga (gr. G)
	1 kolejka – 27.09.2024 – kolejka w środku tygodnia

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	40
	1
	4

	41
	2
	3

	2 kolejka – 6.10.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	42
	4
	3

	43
	1
	2

	3 kolejka – 20.10.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	44
	2
	4

	45
	3
	1

	4 kolejka – 10.11.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	46
	4
	1

	47
	3
	2

	5 kolejka – 24.11.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	48
	3
	4

	49
	2
	1

	6 kolejka – 8.12.2024

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	50
	4
	2

	51
	1
	3



1 – 2B, 2 – 2D, 3 – 3A, 4 – 3C
Zwycięzcy grup II ligi awansują do barażu o finał wojewódzki
ETAP 3
¼ finału (Gr. H) – baraż I
22.12.2024
Gospodarz – 4 miejsce I ligi
	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	52
	6 miejsce I ligi (gr. E)
	1 miejsce II B (gr. G)

	53
	1 miejsce II B (gr. G)
	1 miejsce II A (gr. F)

	54
	1 miejsce II A (gr. F)
	6 miejsce I ligi (gr. E)



ETAP 4
1/2 finału (Gr. I) – baraż II

Gospodarz – 4 miejsce I ligi
	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	55
	4 miejsce I ligi (gr. E)
	1 miejsce barażu I (gr. H)

	56
	1 miejsce barażu I (gr. H)
	5 miejsce I ligi (gr. E)

	57
	5 miejsce I ligi (gr. E)
	4 miejsce I ligi (gr. E)


[bookmark: _GoBack]
Awans do finału uzyskuje zwycięzca turnieju
Mecze o miejsca 7-14
	Pierwsze mecze 19.01.2025

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	O m. 7
	6 miejsce I ligi
	5 miejsce I ligi

	O m. 9
	2 miejsce II ligi A
	2 miejsce II ligi B

	O m. 11
	3 miejsce II ligi A
	3 miejsce II ligi B

	O m. 13
	4 miejsce II ligi A
	4 miejsce II ligi B



	Rewanże 14.02.2025

	Nr meczu
	Gospodarz
	Gość

	O m. 7
	5 miejsce I ligi
	6 miejsce I ligi

	O m. 9
	2 miejsce II ligi B
	2 miejsce II ligi A

	O m. 11
	3 miejsce II ligi B
	3 miejsce II ligi A

	O m. 13
	4 miejsce II ligi B
	4 miejsce II ligi A




ETAP 4
Finał wojewódzki  - 14-16.02.2025
	ZGŁOSZONE ZESPOŁY

	1
	1 miejsce I ligi 

	2
	2 miejsce I ligi

	3
	3 miejsce I ligi

	4
	Zwycięzca barażu




